
JAUNAIS	GADS	PARĪZĒ	-	BERLĪNĒ	-	AMSTERDAMĀ

1	DIENA

Izbraukšana	no	Rīgas	agri	no	rīta	(precīzu	izbraukšanas	laiku	Jūs	varat	aplūkot	mūsu	mājas	lapā	1-2
dienas	pirms	tūres,	sadaļā	"Izbraukšanas	grafiks")
Tranzīts	Leituvas	un	Polijas	teritorija.	Apmešanās	viesnīcā	Polijas	teritorijā.
Atpūta.

2	DIENA

Brokastis.	Brauciens	uz	Vāciju,	ierašanās	Berlīnē.

Tikšanos	ar	Berlīni	sāksim	Reihstāga	un	valdības	kvartālā.	Tālāk	dosimies	uz	Brandenburgas	vārtiem	-
pilsētas	galvenais	vēsturiskais	simbols.	Pie	Holokausta	memoriāla	veltīsim	piemiņas	brīdi	totalitārā
režīma	upuriem.	Redzēsim	slaveno	Grand	Adlon	viesnīcu,	kas	atrodas	blakus	mākslas	akadēmijai	un
mūsdienu	vēstniecības	ēkām.	Turpināsim	iepazīt	17-18	gs.	Berlīni,	Frīdriha	Lielā	un	viņa	priekšgājēju
valdīšanas	laikā.	Apmeklēsim	visskaistāko	Berlīnes	Žandarmenmarktas	(Gendarmenmarkt)	laukumu	kur	ir
fantastisks	arhitekrūras	komplekss	un	galvenā	galvaspilsētas	koncertzāle,	pastaigāsimies	pa	slaveno
Unter	den	Linden	bulvāri,	redzēsim	Karalisko	operu,	Berlīnes	Humboltu	universitāti,	Svētās	Jadvigas
katoļu	baznīcu,	kā	arī	neparastu	pieminekli,	kas	veltīts	karā	kritušajiem.	„Muzeju	salā”	mēs	uzzināsim	kad
un	kur	ir	cēlusies	Berlīne,	kādas	pasaules	kūltūras	dārglietas	tiek	glabātas	Vecajos	un	Jaunajos	muzejos.
Majestātiskajā	Pergamona	muzejā	aplūkosim	grandiozo	Berlīnes	katedrāli	.	Ekskursijas	nobeigumā
apmeklēsim	galveno	–	vēsturisko	Austrumu	Berlīnes	Aleksandra	(Alexanderplatz)	laukumu,	kur	atrodās
visvecākā	darbojošā	Berlīnes	Svētās	Marijas	(St.	Marienkirche	Berlin),	baznīca,	Sarkanais	rātsnams,
Neptūna	strūklakas	un	televīzijas	tornis	-	pretenziozākā	sociālisma	laika	celtne.	Šā	laukuma	apkaimē,
VDR	laikmetā	izveidojās	lielākā	transporta	un	tirdzniecības	infrastruktūra	Berlīnē.

Brīvajā	laikā	jums	būs	iespēja	apmeklēt	tirdzniecības	centrus,	nogaršot	tradicionālos	vācu	ēdienus.	Brīvs
laiks.

*	Ierašanās	Berlīnes	centrā	ar	sabiedrisko	transportu	(jo	autobuss	pilsētā	neiebrauc,viena	brauciena	cena
~3	€)

Ceļš	nakts	laikā.

3	DIENA

No	rīta	ir	paredzēta	kafijas	pauze,	Jums	būs	iespēja	padzert	kafiju	un	kaut	ko	apēst.
Ierašanās	Parīzē.

Dienas	pirmajā	pusē	apskates	ekskursija	Parīzē.

Apskates	ekskursija	pilsētā,	tostarp	mēs	redzēsim:	Triumfa	arku,	Elizejas	laukus,	Lielo	un	Mazo	pili,
Aleksandra	III	tiltu,	Invalīdu	nama	kompleksa	esplanādi,	Vienotības	tiltu	un	laukumu,	De	Orsē	muzeja
ēku,	Tilerī	dārzu,	Luvras	ēku	un	pili,	Pirmo	akmens	tiltu,	pirmo	Francijas	karaļu	rezidenci,	Parīzes	šūpuli	–
Sitē	salu	un	diženo	Parīzes	Dievmātes	katedrāli.

Papildus	piedāvājam	romantisku	izbraucienu	ar	kuģīti	pa	Sēnas	upi	(papildu	maksa).	No	ūdens	puses
paveras	fantastiski	skati	uz	Parīzes	krastmalām.	Jums	būs	iespēja	pietuvoties	Eifeļa	tornim,	no	visām
pusēm	nobildēt	Parīzes	Dievmātes	katedrāli	u.c.

Dienas	otrajā	pusē	iekārtošanas	viesnīcā	Parīzes	piepilsētā.

Brīvs	laiks,	atpūta.

Nakts	viesnīcā.

4	DIENA

Brokastis.

Dosimies	uz	Versaļu,	kas	labāk	pazīstama	kā	Versaļas	pils,	tā	ir	monumentālā	pils,	ko	uzcēlis	Luijs	XIV,
un	kas	mūsdienās	ir	kļuvusi	par	vienu	no	visvairāk	tūristu	apmeklētākajām	vietām	Francijā.

Brīvs	laiks	vai	pils	un	dārzu	apmeklējums.

Jums	būs	iespēja	patstāvīgi	apmeklēt	pili	(papildu	maksa)	un	dārzu	(papildu	maksa),	vai	pastāvīgi
pastaigāt	pa	pilsētu	netālu	no	muzeja.



Atgriešanās	Parīzē.

Vakariņas	autentiskā	franču	restorānā	(papildus	maksa),	kas	atrodas	leģendārajā	Latīņu	kvartālā,	ar	skatu
uz	Parīzes	Dievmātes	katedrāli.

Papildus	piedāvājam	ekskursiju	„Naksnīgā	Parīze”	ar	transfēru	uz	Parīzes	centru,	kur	varēsiet
sagaidīt	Jauni	gadu	kopā	ar	parīziešiem	(papildus	maksa).

Parīze	ir	lieliska	jebkurā	diennakts	laikā,	bet	īpaši	šarmanta	tā	kļūst	vakarā.	Brauksim	garām	grezniem
bulvāriem,	redzēsim	kabarē,	teātrus.	Tālāk	ceļš	ved	uz	Monmartras	kalna,	kurš	ir	130	metru	augsts,	tā	ir
viena	no	krāšņākajām	Parīzes	vietām	ar	savu	enerģētiku,	gaisotni	un	unikālo	pievilcību.	Baznīcas	un
kapelas,	muzeji	un	galerijas,	laukumi	un	skulptūras,	teātri	un	kabarē	–	tas	viss	ir	Monmartra.	Gleznainas
ieliņas,	ģimenes	veikali,	mazās	maizes	ceptuves,	šeit	ir	kurp	doties	un	ko	apskatīt.

Atgriešanās	viesnīcā	vēlu	vakarā.

Nakts	viesnīcā.

5	DIENA

Brokastis.Numuru	atbrīvošana.

Pēc	vēlēšanās,	ekskursija	uz	Fontenblo	pili.	Fontenblo	pils	atrodas	uz	dienvidaustrumiem	no	Parīzes.	XII
gadsimtā,	pils	kļuva	par	Luija	VII	rezidenci,	un	pirms	tam	pils	vietā	bija	medību	namiņš.	Apkārt	pilij	ir
parks	un	mežs,	Fontenblo	ir	arī	ar	vēstures	objektiem	bagāts.	Pils	arhitektūrā	sastopami	renesanses,
klasiskās	arhitektūras	un	viduslaiku	laikmeta	elementi.	Pils	ir	pieredzējusi	vairāk	nekā	700	gadu	Francijas
vēstures,	kritumu	un	labklājības	posmus.	Fontenblo	parka	arhitektūra	ir	lieliski	saglabājusies	līdz	pat
mūsdienām.	Ja	Jūs	vēlaties	veltīt	šo	laiku	Parīzei,	noteikti	patstāvīgi	apmeklējiet	Eifeļa	torni.	Lai	nokļūtu
uz	pirmo	un	otro	torņa	līmeni	var	izmantot	ātrgaitas	liftus	vai	pacelties	augšup	pa	kāpnēm	(328	pakāpieni
līdz	pirmajam	līmenim	un	340	līdz	otrajam).	Neapšaubāmi	visiespaidīgākais	skats	uz	pilsētu	paveras	no
pēdēja	-	trešā	-	līmeņa,	uz	kura	var	nokļūt	vienīgi	veicot	pārsēšanos	otrajā	līmenī.	Tur	atrodas	arī
atjaunotais	inženiera	Eifeļa	kabinets.

Dienas	otrajā	pusē	došanās	uz	Beļģiju.

Vakarā	ekskursija	pa	Briseli.

Brisele	ir	pilna	ar	apskates	objektiem,	kuru	vidū	īpašu	vietu	ieņem	pilsētas	"sirds"	un	viens	no
skaistākajiem	Eiropas	laukumiem	Grand	Place,	kurām	apkārt	atrodas	XVII	gadsimtā	celtas	ēkas.	Katrai	ir
savs	nosaukums	un	katra	reiz	piederēja	pie	noteiktas	ģildes.	Šajā	laukumā	atrodas	gotiskās	arhitektūras
meistardarbs	–	pilsētas	rātsnams,	kurā	tagad	atrodas	mērija,	un	kuru	rotā	90	metru	augstais	skatu	tornis
ar	Briseles	aizbildņa	ercenģeļa	Mihaila	skulptūru.	Tieši	Briselē	atrodas	slavenā	„Čurājošā	zēna”	statuja-
strūklaka,	kas	ir	kļuvusi	par	pilsētas	vizītkarti.	Pilsētas	ziemeļos	atrodas	slavenais	Atomium,	kas	simbolizē
cilvēka	zināšanas	par	atomu,	ka	arī	Bruparck	ar	pasaules	slaveno	Mini-Eiropas	muzeju.	Būtu	arī	jāatzīmē,
ka	Briselē	atrodas	vecākais	Eiropā	neorenesanses	tirdzniecības	pasāža	-	Svētā	Huberta	Galerija,	kas	tika
atvērta	1847.gadā	pēc	karaļa	Leopolda	I	rīkojuma	-	tur	atrodas	luksusa	veikaliņi	un	mājīgas	kafejnīcas,
nemaz	nerunājot	par	tādu	ievērojamo	vietu	kā	parlaments,	karalisko	akadēmiju,	un,	protams,	Karaļa	pili,
kurš	līdz	pat	šodienai	kalpo	par	Beļģijas	karaļa	rezidenci.	Atstājot	Briseli	noteikti	jāpaņem	līdzi	pāris
Beļģu	šokolādes	tāfelītes	un	ārkārtīgi	skaistas	mežģīnes,	ar	kurām	valsts	ir	tik	slavena,	jo	Brisele	–	tā	ir
estētu,	romantiķu	un	gardēžu	pilsēta.

Brauciens	uz	viesnīcu.	Nakšņošana	viesnīcā.

6	DIENA

Brokastis	viesnīcā.

Numuru	atbrīvošana.	Ceļš	uz	Amsterdamu.	Ekskursija	Amsterdama.
Lai	Jums	izveidotos	pilnīgāks	priekšstats	par	pilsētu,	piedāvājam	gājēju	ekskursiju	ar	vietējo	gidu	(papildu
maksa).

Holandieši	ir	pazīstami	ar	savu	saudzīgu	pieeju	vēsturei,	un	Amsterdamas	centrs	ir	lielisks	piemērs	tam.
Cauri	mūsdienīgajām	ielām	ļoti	skaidri	var	ieraudzīt	unikālu,	īpatnēju	viduslaiku	pilsētu.	Jūs	uzzināsiet
interesantas	Amsterdamas	teikas	un	leģendas,	Amsterdamas	rašanās	versijas	un	pilsētas	attīstības
vēsturi.	Apskates	ekskursijas	laikā	Jūs	iepazīsities	ar	galvenajiem	Amsterdamas	apskates	objektiem	–
Karaļa	pili,	Jauno	un	Veco	baznīcu,	Berlage	biržu,	Centrālo	staciju,	Čainataunu	un	Svētā	Olofa	kapelu,
begīni-māsu	pagalmu	un	senākajiem	Amsterdamas	namiem	un	ar	daudz	ko	citu.	Amsterdama	ir	pazīstama
visā	pasaulē	ar	saviem	daudziem	kanāliem.	Vēl	Pēteris	I	novērtēja	šīs	skaistas	pilsētas	celtnieku	drosmi
un	tālredzību.



Pēc	vēlēšanas	izbrauciens	ar	kuģīti	pa	Amsterdamas	kanāliem	(papildus	maksa).

Brauciens	uz	Poliju.	Ceļš	nakts	laikā.

7	DIENA

Ierašanās	Polijā.

Izmitināšana	viesnīcā.	Atpūta.

Nakšņošana	viesnīcā.

8	DIENA

Brokastis.

Ceļš	uz	Latviju,	atgriešanās	vēlu	naktī.


